
KUTSU PUULIITON KESÄSEILINKIT 2017 –JÄSENRISTEILYLLE 
(Viesti on lähetetty ammattiosastojen aktiiveille sekä pää- ja osastoluottamusmiehille. Tämä sama 
viesti on luettavissa myös tulostettavassa pdf-muodossa.) 
 

Puuliittolaisten jäsenristeily järjestetään 26.–27.8.2017 M/S Baltic Queenilla. Laiva 
lähtee Helsingin Länsisatamasta kohti Tallinnaa lauantai-iltana kello 18.30 ja lähtee 
Tallinnasta sunnuntaina kello 12.30 kohti Helsinkiä, jossa ollaan perillä sunnuntaina 
kello 16. 
 
Risteilyllä on luvassa todella mielenkiintoista ohjelmaa ja mukavaa yhdessäoloa puuliittolaisten 
kesken. Kesäseilinkeillä tanssitaan, lauletaan, nauretaan, kilpaillaan hauskoissa kisoissa, syödään 
hyvin, vieraillaan Tallinnassa ja kuullaan mielenkiintoisia puheenvuoroja ajankohtaisista alan 
asioista. Ennen kaikkea laivalla nautitaan huippukivasta seurasta! 
 
Risteilylle ovat tervetulleita puuliittolaiset samassa taloudessa asuvine seuralaisineen. Risteilyn 
varjolla onkin hyvä houkutella myös liittoon kuulumattomia työkavereita liittymään Puuliittoon ja 
ottaa mukaan porukkamatkalle. 
 
Tarkempi ohjelma ja laivalla esiintyvät artistit julkaistaan lähempänä ajankohtaa. Luvassa on muun 
muassa mentalisti Pete Poskiparran ainutlaatuinen illuusioita ja huumoria yhdistävä show, joka 
saa yleisön nauramaan ja hämmästymään kerta toisensa jälkeen. 
 
 

Varaaminen ja vahvistaminen 
Kesäseilinkien varauksen ja laskutuksen hoitaa matkatoimisto Matkapojat. Ilmoittautuminen 
hoidetaan pääasiassa ryhmävarauksina ammattiosastojen kautta.  
 
Ammattiosastot voivat tehdä varauksia seuraavilla tavoilla: 
 
1. Nettivaraamossa www.matkapojat.fi/puuliitto 

 Sivustolla voi tutustua hyttiluokkiin ja laivan palveluihin. 

 Varaamossa tehdään varaukset 1-9 henkilön ryhmille. 

 Varatessa tulee ilmoittaa matkustajien nimet ja syntymäajat. 

 Ennakkomaksu 25 prosenttia tulee maksaa heti nettivarauksen vahvistamiseksi. 

 Vahvistus tulee sähköpostitse varaajan antamaan osoitteeseen, kun varausmaksu on 
maksettu. 

 
2. Sähköpostitse osoitteella puuliitto@matkapojat.fi 

 Sähköpostitse tehdään ryhmävaraukset yli 10 henkilön ryhmille. 

 Ennakkomaksu 25 prosenttia tulee maksaa kahden viikon kuluessa varauksesta. 
 
3. Puhelimitse numerosta 010 2323109  

• Valtakunnallinen linja palvelee ma–ke kello 8–19, to–pe kello 8–17, su kello 10–14.30. 

• Ennakkomaksu 25 prosenttia tulee maksaa kahden viikon kuluessa varauksesta. 
 
4. Matkapoikien toimistoissa  

• Toimistot palvelevat 14 paikkakunnalla pääsääntöisesti ma-pe kello 9-17 

• Ennakkomaksu 25 prosenttia tulee maksaa kahden viikon kuluessa varauksesta. 
 
Muista kuin nettivaraamossa tehdyistä varauksista eli sähköpostilla, puhelimitse ja toimistoissa 
tehdyistä varauksista veloitetaan 12 euron palvelumaksu per varaus. 
 

http://www.puuliitto.fi/files/7824/Kutsu_Kesaseilinkit_2017.pdf
http://www.matkapojat.fi/puuliitto
mailto:puuliitto@matkapojat.fi


Matkapojat lähettää varaajalle tilausvahvistuksen, varauksen peruutusehdot ja laskuttaa 
ennakkomaksun, joka on maksettava kahden viikon kuluessa. Loppumaksu erääntyy 
maksettavaksi 30.6.2017. Tämän jälkeen tehtävistä varauksista veloitetaan koko matkan hinta heti. 
Mikäli matkaa ei ole maksettu viimeistään eräpäivänä, matkanjärjestäjällä on oikeus peruuttaa 
matka ilman eri ilmoitusta. Laskun maksamatta jättäminen ei tarkoita peruuttamista, vaan peruutus 
on tehtävä Matkapojille toimiston aukioloaikoina. 
 
Halutuimmat hyttiluokat menevät käsistä jo talven aikana, joten toimikaa ripeästi. Myynti jatkuu 
koko kevään ja kesän, mutta ajoissa toimivat osastot varmistavat, että saavat haluamansa paikat.  
 
 

Hinnat 
Risteilyhinnat per henkilö sisältävät risteilyn valitussa hyttiluokassa, ohjelman laivalla sekä liiton 
tuen (-20 € per matkustaja). 
 
 
                                            Deluxe          A-luokka       B-luokka       B2S-luokka   C-luokka 
                                            €/hlö              €/hlö              €/hlö              €/hlö              €/hlö 
4hlö hytti                                                   20                  10                                        5 
3hlö hytti                                                   30                  20                                        10 
2hlö hytti                             90                  50                  40                  25                  25 
1hlö hytti                             280                235                215                135                135 
 
Deluxe          ikkunallinen hytti 1-2 henkilölle parivuoteella, kannella 11 
A-luokka       ikkunallinen hytti 9 m² 2-4 henkilölle, kansilla 5, 9 ja 10 
B-luokka       ikkunaton hytti 9 m² 2-4 henkilölle, kansilla 5, 9, 10 ja 11 
B2S               ikkunaton hytti 9 m² 1-2 henkilölle, vuoteet päällekkäin, kansilla 5, 9, 10 ja 11 
C-luokka       ikkunaton hytti 8,1 m² 1-4 henkilölle, kannella 2 
 
Laivassa on noin 2500 matkustajapaikkaa. Jotta mahdollisimman moni mahtuisi mukaan, 
toivomme ettei hyttejä täytetä vain osittain. Kahden hengen hytteihin majoitetaan lähtökohtaisesti 
kaksi henkilöä ja neljän hengen hyttiin neljä. Yhdelle hengelle suosittelemme varaamaan B2S- tai 
C-hytin. 
 
Suosittelemme varaamaan myös ateriat ilmoittautumisen yhteydessä. Etukäteen tilaamalla hinnat 
ovat hiukan edullisemmat ja pääsy mieleiseen kattaukseen varmistuu. 
 
Esimerkkejä ateriahinnoista                 ennakkoon ostettuna          laivalla ostettuna 
Buffet-illallinen                    33,00 €                                35,00 €   
Meriaamiainen                    10,50 €                                11,50 € 
Buffetlounas                       25,00 €                                27,00 € 
 
Kattausajat  
1. Buffet-kattaus                 17.30–19.45 
2. Buffet-kattaus                 20.15–21.45 
 
Meriaamiainen                    7.00–10.00 
 
1. Lounas-kattaus               12.00–13.45 
2. Lounas-kattaus               14.15–16.00 
 
 

Kuljetus 



Matkapojat järjestää kohtuuhintaiset meno-paluukuljetukset linja-autolla satamaan. 
Liityntäkuljetukset varataan matkavarauksen yhteydessä.  
 
Reitit, aikataulut ja hinnasto on nähtävissä osoitteessa 
http://www.matkapojat.fi/images/uploads/puuliittobussit.pdf 
 
Osastot voivat myös halutessaan järjestää omia yhteiskuljetuksia. 
 
 

Ammattiosastojen tuki 
Ammattiosastot voivat tukea jäsentensä osallistumista risteilylle haluamallaan summalla. Lisäksi 
osastojen toivotaan valitsevan keskuudestaan matkayhteyshenkilön eli Kesäseilinkivastaavan. 
 
Tuesta kannattaa keskustella ja päättää esimerkiksi osastonne syyskokouksessa. 
 
Ammattiosastoja pyydetään ilmoittamaan mahdollisen tuen määrä sekä kesäseilinkivastaavan 
nimi yhteystietoineen mahdollisimman pian Puuliittoon Terhi Nokelalle terhi.nokela@puuliitto.fi 
tai (09) 6151 6323 tai lomakkeella Kesäseilinkisivulla www.puuliitto.fi/kesaseilinkit 
 
Tiedot päivitetään liiton kotisivuille ja julkaistaan Särmässä, mistä tieto kulkeutuu helposti jäsenille. 
 
 

Kesäseilinkivastaavien superetu 

Puuliitto arpoo kesäseilinkivastaavien keskuudesta kuusi Deluxe-hyttiä, jotka sisältävät 
erikoisaamiaisen. Liitto suorittaa arvonnan niiden matkanvaraajien eli kesäseilinkivastaavien 
kesken, jotka ovat tehneet varaukset joulukuun, tammikuun ja helmikuun alkuun mennessä. 
Nopeasti toimiva varaaja pääsee osallistumaan arvontaan kolmesti, tosin palkinnon voi voittaa vain 
kerran. 
 
 

Tapahtumatiedotus 
Risteilystä on tiedotettu osastoille ensimmäisen kerran syyskokouskirjeiden yhteydessä. Liiton 
nettisivuille on avattu oma Kesäseilinki-osionsa www.puuliitto.fi/kesaseilinkit, jonne kootaan kaikki 
risteilyä koskevat tiedot. Nettisivuille on tulossa myös ilmoitustauluille tarkoitettu printattava 
mainos. 
 
Lisäksi Puuliiton Facebook-sivulla on Kesäseilinki-tapahtuma, johon pyydämme teitä klikkaamaan 
kiinnostuksenne ja jakamaan kaikille mahdollisille lähtijöille. Tässä suora linkki fb-tapahtumaan: 
https://www.facebook.com/events/212610992509065/ 
 
 

Passi 
Lähtijöitä pyydetään huomioimaan, että jokaisella matkustajalla tulee olla mukanaan oma 
voimassaoleva passi tai virallinen EU-henkilökortti. Muut kuvalliset kortit, kuten kela- tai ajokortit 
eivät kelpaa. 
 
 

Tervetuloa mukaan! 
 
Kesäseilinkiterveisin, 
Puuliiton toimiston väki 
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